4

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                   «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 апреля            2015 года   № 644
                                               г. Зеленоградск

Об организации работы по оказанию адресной помощи

населению Зеленоградского района.

В целях повышения уровня жизни малообеспеченных семей  и в целях создания системы предоставления адресной помощи гражданам Зеленоградского района, администрация МО «Зеленоградский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок предоставления адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о районной комиссии по оказанию адресной помощи согласно приложению № 2.

3. Утвердить состав районной комиссии по оказанию адресной помощи согласно приложению № 3.

4. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 12.01.2011 года № 10 «Об организации работы по оказанию адресной помощи населению Зеленоградского района».

5. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский район» (Д.С. Назаренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

6.Заместителю главы - председателю комитета социальной защиты администрации МО «Зеленоградский район» (Е.Н. Даниловой) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно - политической газете Зеленоградского района «Волна».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

                               В. Г. Губаров